
  

 

 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Výstavba dopravního terminálu Kolín“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kolín 
Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:                  Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 

Zadavatele zastupuje:            Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 

IČ zadavatele:                            00235440  

DIČ zadavatele:    CZ00235440 

Druh zadávacího řízení: O T E V Ř E N É  Ř Í ZE N Í  dle § 21, odst. (1), písm. a), následně § 27 a §§ zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn. p. př. (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-Malín  IČ:746 907 28 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
č. 1 - ze dne 25. 10. 2016 

 

Vážení zájemci, 

na základě podání žádostí zájemce o zodpovězení dotazů, poskytujeme v souladu 

s ustanovením § 49 zákona tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

Dotaz zájemce č. 1: 
Zadavatel v článku 6.2.3., odst. III, bod B), C) a D) zadávací dokumentace uvádí požadavek k 

prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona:  

„B) dodavatel za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně  

dokončil stavební dílo) minimálně 1 zakázku obdobného charakteru s tímto vymezením: 

- výstavbu, rekonstrukci, opravu, modernizaci či stavební úpravy autobusového nádraží  

či terminálu pro autobusovou dopravu s finanční hodnotou alespoň 15 mil. Kč bez DPH 

C)  dodavatel za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně 

dokončil stavební dílo) minimálně 1 zakázku, jejíž součástí bylo: 

- provedení stavebního objektu zastřešení či stropní konstrukce z monolitického železobetonu o 

minimálním objemu těchto konstrukcí 250 m3 na této stavbě 

D)  dodavatel za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně 

dokončil stavební dílo) minimálně 1 zakázku, jejíž součástí bylo: 

- založení stavby na velkoprůměrových pilotách o průměru minimálně 600 mm.“ 

 

Je pro splnění kvalifikačních předpokladů dle výše uvedených požadavků požadováno, aby se zakázky 

dle bodu C) a D) vztahovaly k bodu B)? Resp. lze splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokázat  

i v případě, že bod C) a D) se bude vztahovat k jinému typu pozemní stavby, než je autobusové 

nádraží? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Ano, platí přesně to, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci; bod C) a D) se může vztahovat k jinému 

typu stavby, než je autobusové nádraží. 

 

 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 25. 10. 2016.                                    Ing. Josef Bárta  

        pověřená osoba zadavatele             
 


		2016-10-25T11:12:39+0200




